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Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

003340 11.01.2020 16:30 Uhr KSC 08 limenau - TSV Motor Gispersleben II

KSC 08 Iimenau Kegel MP SaP SaP MP
Muth, Frank 553 1 4 - 0 0
Gerstenberger, Helfried [Auswechslung] 540 1 2 - 2 0
Papenful3, Uwe 518 1 3 - 1 0

Gora, Heinz 551 1 3 - 1 0

Ergebnis

2162 : 1996

Kegel
488
511
500

497

MP

6:0

TP Spielbericht

TSV Motor Gispersleben I
Heerlein, Thomas

Gosel, Peter

Frisch, Erhard

Dehn, Harald
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